
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

K

K

K

K

 2.17

 2.27

 1.72

 1.72 1.77

 1
.4

1

 2
.2

7

H

2H

kill

kill

Ak
rk
r

kr

kr

1.71

1.71

2.21

1W
2

1W
2

1W2
1W21W21W2

1W21W21W21W21W21W2
1W21W21W21W21W2

1W21W21W2
1W21W21W21W21W21W21W21W21W21W2

X

X

X

X
X

M2 M1

VK K

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

K

K

K

K

K

K

K

V

V
K

K

K

K

K

K

K

K

V

V

V

V

V
V

V
V

 2
.2

7

 2
.4

7

 2
.4

7

 2.27

 2
.4

1

 2
.1

2

 2
.2

7

 2
.1

1

 2
.2

2

 2.27

 2.12

 2
.1

4

 2.22

 2.27

 2.12

 2.11

 2.12

 2.27

 2.27

 2.27

 2.42

 2.44

 2.72

 2.74

 2.41

 2.27

 2.17

 2.41

 2.14

 2.41

 2.22

 2.27

 2.41 2.41

 2.22

 2
.2

4

 2
.4

1

 1
.7

1

 2.27

 2.27

 2.72

 2.42  2.14

 1.47

 2.22

 2.71

 2.71

 2.77

 2
.2

7

 2.21

 2.17
 2.12

 2
.1

7

 2.77

 2.17

 2.77

 2.72

 2.77

 2
.7

1

 2.21

 2.12

 2.22

 2.12

 2.27

 2
.7

2

 2.72

 2.17

 2.27

 2.21

 2.47

 2.1
4

 2.72

H

kr
kr

m
k

m
k

kr

kr

A

A

A

A

A

A

kr

kr

kr

kr

A

Akr

H

kr

kr

m
k

m
k

A

H

kr

A

kr

k
r

k
r

k
r

k
r

Akr

kr

kr

kr

A

kill

kill

2H

m
k

A

A

A

A

A

kr

A

A

kr

m
k

m
k

m
k

m
k

A

A

kr

mk

m
k

2.12

2.21

2.12

2.11

2.71

2.17

2.17

2.22

2.17

2.27

kr

kr

1W21W21W2

1
W

2
1
W

2

1
W

2

1W2
1W21W21W2

1W2
1W2

1W2

1W2

1W2

1
W

2

1W
2

1W2

1W2

1W
2

1W
2

/allkirjastatud 

digitaalselt/

/allkirjastatud 

digitaalselt/

      TINGMÄRGID

OÜ KESKKONNAPROJEKT
A: Ringtee 12, 51013 Tartu
T: +372 7305 060
E: kp@keskkonnaprojekt.ee

Kontrollis

Projekteeris

Allkiri

Allkiri

Töö nimetus

Joonise nimetus

Töö tellija

Projekti staadium 

Mõõtkava

Kuupäev Projekteerija Vastutav spetsialistMuudatuse nr Selgitus

Objekti aadress Töö number

Joonise number

Töö väljaandmise aeg

Joonise digiaadress

MTR reg nr EL10769210-0001

Projekteerija

Tanel Vaabel

Tanel Vaabel

Mullutu küla, Saaremaa vald, Saare maakond

Elektrilevi OÜ

1:500

LR9601, IP6411TP

LR9601_TP_EL-4-01_asendiplaan.dwg

EL-4-01

Asendiplaan

Kaitsme nimivoolu suurendamine Merinvesti-II 
1W2 Projekteeritav 10kV maakaabel

kaitsetorus 750N

Projekteeritav maanduspaigaldis

Projekteeritav tõmmits

Projekteeritav puitmast

Projekteeritav tugi

Projekteeritav puurimistoru 1250N

(reservtoru on puurimistoru sees)

~ ~ ~

Rekonstrueeritav 10kV õhuliin

Vaade 1

Vaade 2

Vaade 3

Vaade 4

Vaade 5

Vaade 6
Vaade 7

Vaade 8

Vaade 9

Vaade 10

Projekteeritud 10 kV maakaabel 
AHXAMK-W.3x240+35Cu
Kaabli nr. KPL225403

LTRASS=3097m/LKAABEL=3272m
Sikassaare PAJ - mast M5
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